

Statie de purificare si retele de canalizare la gradinita de copii si gimnaziul din sat.Balauresti, r-nul Nisporeni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Statie de epurare.Rezistenta

Valoarea de deviz 244 277,17 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	129,740	57,66	7 480,808
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,600	57,66	34,596
3.	7123010010200	Betonist	h-om	28,156	57,66	1 623,474
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,549	57,66	492,935
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	161,000	57,66	9 283,260
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,225	57,66	647,233
7.	7129020012800	Pavator	h-om	2,550	57,66	147,033
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,536	57,66	30,906
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	14,760	57,66	851,061
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,146	57,66	642,679
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,243	57,66	302,311
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,072	57,66	4,152
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,368	57,66	78,879
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,665	57,66	960,903
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,051	57,66	11 188,981
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,246	57,66	129,504
17.	9312040019600	Sapator	h-om	306,381	57,66	17 665,928
		Total manopera				51 564,64

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,108	5,00	0,540
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,762	1 400,00	1 066,800
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	5,538	150,00	830,700
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,008	150,00	1,200
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,032	220,00	7,040
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,070	200,00	614,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,764	200,00	1 152,800
8.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	200,00	0,600
9.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	267,688	110,00	29 445,680
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,416	155,00	219,480
11.	1714227322926	Fringhie cinepa gudronata	kg	0,882	25,00	22,050
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	750,00	3,000
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	800,00	29,600
14.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,071	750,00	53,250

15.	2010237318750	Distantieri	buc	25,059	10,00	250,590
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,069	200,00	213,800
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	139,320	6,00	835,920
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,070	600,00	42,000
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,126	12,00	1,512
20.	2320187315789	Decofrol	kg	1,284	11,00	14,124
21.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	208,980	16,66	3 481,607
22.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	409,704	55,00	22 533,720
23.	2430226102111	Chit	kg	0,882	22,00	19,404
24.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,126	12,00	1,512
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,504	1,33	0,670
26.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	150,220	1,33	199,792
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,860	1,33	329,654
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,435	1,33	0,579
29.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	997,542	1,33	1 326,731
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	41,796	11,00	459,756
31.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,000	75,00	75,000
32.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10 (0,18 m3)	buc	1,000	416,67	416,670
33.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIQI1-10-1(0,10 m3)	buc	1,000	291,67	291,670
34.	26611264331222	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	400,00	400,000
35.	2663102100000	Beton	m3	3,167	700,00	2 216,900
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,578	700,00	3 204,600
37.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,223	700,00	156,100
38.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,042	750,00	31,500
39.	2682132601626	Carton bitumat	m2	160,218	85,00	13 618,530
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	14,350	16,60	238,210
41.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	156,886	16,60	2 604,308
42.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,086	16,60	1,428
43.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,072	12,00	0,864
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,535	12,00	6,420
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,671	12,00	20,052
46.	2775276309887	Confectii metalice inglobate in beton Element MC1	kg	7,200	16,50	118,800
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,854	25,70	21,948
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,036	45,00	1,620
49.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,207	0,50	1,604
50.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,207	0,60	1,923
51.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,053	0,50	0,028
52.	2875274200011	Capac cu rama TIP L	buc	1,020	1 000,00	1 020,000
53.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,320	25,00	8,000
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,562	1,50	0,843
55.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,468	5,00	2,340
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,365	5,00	51,825
Total materiale de constructii						87 669,28

Utilaje de constructii:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,120	200,00	24,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	250,00	9,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,184	300,00	55,200
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,042	180,00	7,560
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,159	100,00	115,900
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,042	200,00	8,400
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	9,069	450,00	4 081,050

		0,40-0,70 mc				
8.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,700	450,00	315,000
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,079	450,00	35,550
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,542	450,00	243,900
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,405	450,00	632,250
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,476	50,00	223,800
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,252	100,00	25,200
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,260	75,00	919,500
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,810	50,00	90,500
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,021	55,00	56,155
17.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	31,750	125,00	3 968,750
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,864	75,00	139,800
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	32,249	75,00	2 418,675
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,046	200,00	9,200
		Total utilaje de construcții				13 379,36

Total	lei	152 613,28
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 602,04
Cheltuieli de transport	4,00 %	3 506,77
Total	100,00 +	167 722,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 319,71
Total	100,00 +	192 041,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 522,51
Total	100,00 +	203 564,31
TVA	20,00 %	40 712,86

Total deviz:

244 277,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

